تیموریان کسب کرده بودند شاهکارهایی خلق کردند که این آثار هریک دارای روش نوینی از نظر سبک و شیوه به شمار می آیند.

دوران درخشندگی و شکوفایی نساجی ایران (بعد از رکود چند ساله حمله مغول و تیموریان)

با آغاز سلسله صفویه شروع و به اوج خود رسید. دوره صفویه از سال ۹۰۷ هجری (۱۵۰۲ میلادی) آغاز می شود و در سال ۱۱۴۸ ه. ق. رسماً پایان می پذیرد تا شکوه و بزرگی و سازندگی دوران ساسانیان را به ایران بازگرداند.

پس از آنکه شاه عباس اول (۱۰۳۸-۹۹۶ ه. ق) قدرت را در دست گرفت هندیان از او کارشناس و استادان رشته نساجی را (برای ارتقاء صنعت نساجی در هند) خواستار شدند و شاه متخصصان زریبافی، ترمه بافی، مخمل بافی را (که غیاث الدین یزدی و پسرانش که در این امور استاد بودند) به آن کشور اعزام کرد.